

Tamperelainen Reppuli-startup palkitsee lasten vanhempia – joka sadas äiti tai isä voittaa mistä tykkää

Keskiviikkona 16.11.2016 klo 12 julkaistavassa uudessa ”Reppuli parasta lapselle”-palvelussa etsitään parasta lapselle – yhdessä suomalaisten lasten vanhempien ja yritysten kanssa.

Joka sadas äiti tai isä voittaa mistä tykkää

Reppuliin listatut tuotteet arvotaan 100 ensimmäisen tykkääjänsä kesken, ja suositut tuotteet arvotaan uudelleen.

Upeat tuotteet esille lasten vanhemmille

Reppulissa yhteistyökumppanit, lastenvaate- ja lastentarvikeyritykset, saavat omat tuotteensa kiinnostavalla tavalla esille juuri oikealle kohderyhmällä.

Jos jotain tuotetta ei vielä löydy palvelusta – lasten vanhemmat voivat lisätä sen sinne itse

Jos käyttäjän lisäämästä tuotteesta tykätään palvelussa sata kertaa, Reppuli tekee parhaansa tuodakseen sen arvottavaksi tuotevinkin antaneen ja kaikkien muiden siitä tykkäneiden kesken.

Made by isät

Reppulin on kehittänyt kaksi pienten lasten isää – Jani Halmetoja (5v. ja 8v. pojat) ja Samu Tuomisto (1v. ja 5v. tytöt). He kehittivät palvelun, jossa he voivat yhdessä muiden vanhempien ja alan yritysten kanssa löytää nopeasti parasta lapselle. Palvelu on mainosrahoitteinen, mutta sen tuotearviot perustuvat käyttäjien antamaan palautteeseen.

”Yhdessä omista onnistumisista kertomalla löydämme parhaat valinnat ja teemme lastemme elämästä parempaa tänään – ja huomenna”, toteaa Reppulin toimitusjohtaja Samu Tuomisto.

Reppuli.com – parasta lapselle.

Heti julkaisuhetkellä palvelussa on esillä runsaasti tuotteita yhteistyökumppaneilta kuten Tevella, Satukustannus / Miina ja Manu, Lappi Kids, Hammaskeiju, 10tons, Tohvelisankari ja Anne Linnonmaa Ecobaby. Tuotearvonnat tuotteista tykkäneiden kesken käynnistyvät heti palvelun julkaisuhetkestä lähtien.

YHTEYSTIEDOT:

Reppuli-palvelua hallinnoi tarkoitukseen perustettu startup yritys Sagaboost Oy (2015), ”Reppuli” on palvelun nimeksi rekisteröity tavaramerkki.

Samu Tuomisto

Toimitusjohtaja / Sagaboost Oy / Reppuli parasta lapselle
+358 40 531 1588 / samu.tuomisto@reppuli.com